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Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret: 

 

Stefan Jalderyd UIF  Ordförande 

Tina Waltersson UIF  Kassör 

Pär-Anders Järsenholt UIF  ledamot 

Christoffer Isaksson RSK  ledamot 

Niclas Wiik TIF  ledamot 

Fredrik Gustavsson GIK  ledamot, Vice ordf. & arbetsmiljöansvarig 

Bo Melkersson RSK  ersättare 

Sören Högman UIF  ersättare 

Robert Gotting GIK  ersättare 

Lennart Cedervärn TIF  ersättare 

 

Snösäkert består av fyra klubbar, Grönahögs IK, Redvägs SK, Tvärreds IF och Ulricehamns 

IF.  

 

Snötillverkningen: 

Inför säsongen startade arbetet med att lägga snö på anläggningen upp den 6 december. Vi 

kunde köra på i drygt två dygn med ca 65 kanoner i samtidig drift innan avstängning vilket 

genererade snö på hela sprintbanan och delvis på stadion. 

 

Nästa uppstart genomfördes den 9 december på morgonen och då kördes produktion igång på 

resterande del av elljusspåret. Efter 2 1/2 dygn startades tillverkning upp på vägen och i 

väggen. Den 13 december var vi tvungna att stänga ner på kvällen. 

 

På kvällen 15 december kunde starta upp vägen med 25 kanoner igen. Pga av skral 

vattentillgång kunde vi inte köra väggen också. Nästkommande kväll var vägen förutom 

vändningen snölagd och klar. 

 

På sena eftermiddagen den 5 januari var det åter dags för snöproduktion 

Kompletteringsproduktion på svaga punkter och i väggen. Denna körning blev kort då det 

endast var kallt i knappt ett dygn.  

 

På eftermiddagen den 20 januari var det åter dags för produktion och denna gång på svaga 

punkter och väggen samt kraftledningen. Denna körning kunde pågå till kvällen den 23 

januari. 

 

På kvällen den 26 januari startade vi upp igen och då med fokus på skidlekplatsen, runt 

stadiondammen, mellan eken och lada, stadion/målområdet samt på svaga punkter utmed 

spåret. Vi kunde producera fram till midnatt 00:00 den 27 januari. 

 

På kvällen den 2:e februari sattes produktion gång på skidlekplatsen, de båda dubbla 

områdena, eken-ladan samt komplettering på vägen. Avstängning skedde den 3:e februari på 

fm. 

 

Från morgonen den 4 februari fram till tidig eftermiddag den 5 februari körde vi den sista 

produktionen runt stadiondammen och mellan eken och ladan 
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Snötillverkning genomfördes med full effekt ca 4 1/2 dygn, med halv effekt ca 4 1/2 dygn, 

med en tredjedels effekt ca 3 1/2 dygn.  

 

Utöver det som beskrivits ovan har fläktar körts på stadion med tillsyn vid några tillfällen. 

 

Totalt erbjöd anläggningen precis som föregående säsong 130 dagar med skidåkning denna 

säsong vilket är en utav de längre säsongerna som erbjudits trotts periodvis på utmanande 

väder med både regn och varma temperaturer.  

 

Ekonomi: 

Försäljningen av säsongskort och dagkort har fungerat på ett tillfredsställande sätt. 

 

Avgifterna:  

1500 kr för säsongskort,  

1300 kr för säsongskort före 31/12.  

100 kr för dagkort. 

 

Försäljning: 

Sålda säsongskort   27 225 kr 

Sålda säsongskort rabatterade för 31/12  571 885 kr  

Sålda säsongskort medlemsklubb  49 700 kr 

Sålda dagkort   753 950 kr 

Avgift Cup    19 750 kr 

Avgift långlopp   15 295 kr 

Avgift danska mästerskapen  38 600 kr 

 

Totalt för spårkort mm. har vi fått in 1 476 405 kr jämfört med 1 545 520 kr förra säsongen. 

 

Anläggningsarbeten: 

Under sommaren 2023 har Snösäkert investerat drygt 1 miljon kronor i anläggningen. Denna 

investering påskyndades pga. att Ulricehamns IF fått bidrag till byggandet av en multibana 

från arvsfonden, Ulricafonden, Åsundens vattenregleringsfond med flera samt stöttning från 

sponsorer och kommun. De arbeten som utförts med snöanläggningen är förtätningar och 

flyttning av uttag, nytt rörsystem och nya uttag på stadion samt flytt av lågpunkts och 

fördelningsbrunnar i stadionområdet. 

  

En viktig resurs i arbetet har varit den stora ideella insats som har utförts av enskilda 

Snöjobbare under sommarens arbete. Utan dessa krafter hade det varit svårt att driva på 

utvecklingen på det sätt som gjorts. 

 

Svagheter: 

Vattnet har visat sig vara vår svagaste länk i produktionskedjan när vi får en lång 

sammanhängande köldperiod. Uppskattningsvis saknas upp mot 15-20 000 m3. 

Om vattentillgången varit av önskad mängd så hade hela anläggningen kunnat snöläggas vid 

det första tillfället. Nu fick vi köra på en begränsad del av effekten pga. vattenbristen under 

större del av produktionstiden. Denna lärdom är något vi kommer ta med oss i det fortsatta 

arbetet med att utveckla anläggningen framöver. 
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Övrigt: 

Under säsongen som gått har Snösäkert framfört kritik beträffande utomstående arrangörs 

arrangemang (Danska mästerskapen) på skidstadion. 

 

Trycket på anläggningen har på senare tid ökat och det finns vissa farhågor för att detta 

kommer påverka allmänhetens tillgång till anläggningen och försäljningen av spårkort 

negativt. 

 

Fler arrangemang i området påverkar/försvårar också snöläggningen på så sätt att det tar 

längre tid och att det finns risk för att gynnsamma köldperioder inte kan utnyttjas i den 

utsträckning som skulle hövas. 

 

I avtal från avtal 2011 fanns nedan skrivning:  

”Skidklubben bokar in tider för skidtävlingar i samråd med de föreningar som ingår i 

skidklubben. Detta skall ske i dialog med kommunen för att säkerställa balansen mellan 

tävlingsarrangemang och allmänhetens tillgång till skidområdet. 

 

Arrangemang genomförda av föreningar med sitt huvudsakliga verksamhetsområde i 

kommunen, skall prioriteras före andra arrangörer.” 

 

(detta avtal gällde tom 2016. Fom 2016 tog kommunen över ägandet av elljusspåret från 

Ulricehamns IF samtidigt som kommunen investerade i ny belysningsanläggning) 

 

I nuvarande avtal står det att läsa följande: 

”Målet med avtalet är att konstsnöspåret ska ge förutsättning för ett brett nyttjande av 

skidanläggningen för olika målgrupper. För tävlingsverksamhet i yttersta världselit, nationella 

tävlingar, klubbtävlingar, motionsskidåkning samt skidåkning ur ett brett 

folkhälsoperspektiv.” 

 

Nuvarande avtal med kommunen löper 2024-01-31. Förhandlingar gällande nytt avtal har 

genomförts och i skrivande stund ligger ansvaret hos kommunen att komma tillbaka med ny 

skrivning. 

 

Ett vinnande koncept i utvecklingen av anläggningen har varit det samarbete som Snösäkert 

(samarbetsorganisation för skidföreningarna i kommunen) haft med Ulricehamns kommun. 

 

 

 

 

Ulricehamns SK (Snösäkert) 

Stefan Jalderyd ordf. 

 

 
 


